

# **North Ventures Invest ApS**

**Frederiksgade 17, 1., 1265 København K**

**CVR-nr. 43 51 55 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

---

Alexander Bech  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	North Ventures Invest ApS Frederiksgade 17, 1. 1265 København K
	CVR-nr.: 43 51 55 35
	Stiftet: 15. september 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alexander Bech, Adm. direktør Jacob Enevoldsen, Direktør Mikkel Rørvig, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	North Capital Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje og investere i ejerandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	15/9 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.939</b>	<b>-29.595</b>
Andre finansielle indtægter	11.356	0
Øvrige finansielle omkostninger	-116.847	-7.777
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.430</b>	<b>-37.372</b>
Skat af årets resultat	26.364	8.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.066</b>	<b>-29.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-93.066	-29.372
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.066</b>	<b>-29.372</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.097.996	1.507.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.097.996</u>	<u>1.507.996</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.097.996</u></b>	<b><u>1.507.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	8.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.364	0
Andre tilgodehavender	3.000	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>37.364</u>	<u>11.000</u>
Likvide beholdninger	5.393	19.226
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.757</u></b>	<b><u>30.226</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.140.753</u></b>	<b><u>1.538.222</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-122.438	-29.372
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-82.438</b>	<b>10.628</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.223.191	1.527.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.223.191	1.527.594
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.223.191</b>	<b>1.527.594</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.140.753</b>	<b>1.538.222</b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-29.372	10.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.066	-93.066
	<b>40.000</b>	<b>-122.438</b>	<b>-82.438</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov. Selskabet forventer at reetablere den tabte kapital via egen drift inden for de kommende regnskabsår.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med North Capital Holding ApS, CVR-nr. 38 07 03 98, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
